
Departamenti i
Raportimit dhe

Kontrollit
Menaxherial
Ezida Dako

Departamenti i
Kontabilitetit dhe

Taksave
A.Vogli O.Ymeri

Departamenti i
Thesarit

Teuta Cinari

Departamenti i 
Kontrollit te 

Performances
Enkelejda Sharko

ABI Bank'

Bordi Drejtues

Drejtori i Pergjithshem
Ekzekutiv

Divizioni i
Finances

Armand Muharremi

Departamenti i Cilesise
dhe Eksperiences se 

Klientit

Florian Mishaxhiu

Divizioni i
Burimeve
Njerezore

Jonela Panoti

Departamti i 
Rekrutimeve dhe 
Menaxhimit te 

Talenteve..

Departamenti i 
Trajnimit dhe 

Zhvillimit

Departamenti i 
Performances dhe 

Menaxhimit te 
Karrieres.

Departamenti i
Pagave dhe

Administrimit

Njesia Ligjore, e 
Perputhshmerise
dhe Qeverisjes

Korporative
Vilsa Lika

Divizioni Ligjor
Brikena Hoxha

Loreta Bega
Esmeralda Gjoshe

Divizioni i 
Administrimit te 

Kredise
Blerina Koci

Divizioni i
Qeverisjes

Korporative

Departamenti i 

Urdherave te 

Bllokimit
Luljeta Basha

Keshilltare &  
Zyra e Drejtorit te 

Pergjithshem Ekzekutiv

Divizioni i Auditit te
Brendshem

Albana Dumani

ABI Bank' 

Komiteti Auditit

Divizioni i 
Perputhshmerise dhe 

AML-se
Yllka Ikonomi

Departamenti i
Sigurise Fizike
Rasim Borishi

Njesia e 
Operacioneve

Brunilda Papa

Divizioni i 
Operacioneve, 

Kujdestarise dhe 
Depozitarit
Odeta Paloka

Divizioni i IT
Edlira Madhi

Divizioni BPO 
Mirela Zarka

Departamenti i
Sigurise se 

Informacionit
Eni Nesturi

Departamenti i 
Sigurise se 
Personelit
Vasil Cuni

Departamenti i
Real Estate

Elmaksida Berisha

Divizioni i
Administrates & 

Prokurimeve
Manjola Kruja

Drejtori i Pergjithshem i 
Biznesit 

Igli Sulaj

Divizioni 
Menaxhimit te 

Riskut & Kontrollit 
te Vazhdueshem

Ilir Rudi

Departamenti i 
Riskut te Kredise

Aida Dervishi

Departamenti i Riskut
Operacional, Financiar

dhe Kontrollit te
Vazhdueshem
Admir Xhani

Departamenti i
Raportimit dhe

Analizes se Riskut
Anjeza Koci

Grupi A

Grupi B

Grupi C

Grupi D

Grupi E

Grupi F

Njesia e Kredive
te Biznesit

Anila Daci

Njesia Retail

Erjona Çela

Divizioni i 
Segmenteve dhe 
Produkteve te 

Biznesit Retail / 
Non Retail

Alda Shehu

Divizioni i
Zhvillimit te

Biznesit

Divizioni i 
Shitjeve te Rrjetit

Erald Dore

Divizioni i
Zhvillimit te

Rrjetit

Elona Kola

Zhvillimi i Biznesit

Nderfunksional
Ervin Xhomo

Sektori i Brand-it 

te Korporates, 

Fushatave dhe

Promocioneve

Enkeleda Kasa


